
DOUBLE CHOCO BROWNIE DELUXE 
 
Brownie s vysokým obsahem bílkovin a vlákniny a s polyoly. Obsahuje málo cukrů. Bez 
lepku. 

Hmotnost 1 porce: 60 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

Složení: směs bílkovin (mléčná bílkovina, sójová bílkovina); plnidlo: polydextróza E1200; 
voda; zvlhčující látka: glycerol E422; inulin; čokoládové kousky se sladidlem 6,3% (sladidlo: 
maltitol E965, kakaová hmota, emulgátor: sójový lecitin E322, nízkotučný kakaový prášek, 
přírodní vanilkové aroma); slunečnicový olej; sladidlo: maltitol E965; aromata; zahušťovadlo: 
modifikovaný škrob E1422; kakaová pasta 2,3%; nízkotučný kakaový prášek 2,1%; kakaový 
extrakt; regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton E575; kypřicí látka: uhličitany sodné E500; 
konzervant: propionan sodný E281; sůl. 

Alergeny: Obsahuje mléko a sóju. Vyrobeno na zařízení, na němž se zpracovávají vejce. 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody. 

Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou 
nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem 
tekutin (min. 1,5 l/den). 

na 100 g na 1 porci 
60 g

Energetická hodnota

kJ 1276 766

kcal 306 184

Výživové hodnoty

Tuky (g) 9,3 5,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 2,9 1,7

Sacharidy (g) 25,0 15,0

z toho cukry (g) 3,0 1,8

z toho polyoly (g) 14,0 8,4

z toho škrob (g) 8,0 4,8

Vláknina (g) 22,5 13,5

Bílkoviny (g) 25,0 15,0

Sůl (g) 0,90 0,54



Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. 

Země původu: Francie 


